2025 年 10 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社 安永

代表者名 代表取締役社長 安永 暁俊

（コード：7271、東証スタンダード）

問合せ先 管理本部長   中川 聖志

（TEL．0595－24－2122）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、関係会社社長人事について下記のとおり決議しましたのでお知らせい

たします。

記

１．関係会社社長人事（2025 年 11 月１日付）

氏名 新 現

石田
い し だ

  剛一
こういち

P.T. YASUNAGA INDONESIA

代表取締役社長

P.T. YASUNAGA INDONESIA

取締役

※関係会社社長人事については、同社取締役会等の諸手続き完了をもって、正式に就任する予定です。

以 上